
 
  

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O STATALE 
“G  I  U  S  E  P  P  E    V  E  R  D  I ” 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 
via Langhirano,454/A  43124 - Corcagnano  (PR) tel. (0521) 630296 - 

fax. 0521630123 
Cod. Fisc. 92137980345 – Codice meccanografico PRIC83200B 

E-mail:PRIC83200B@istruzione.it 
 

 
 

 

 

Graduatoria della selezione per il conferimento di di un incarico individuale per per il conferimento di 
un incarico individuale avente ad oggetto la formazione dei docenti sull’orientamento scolastico e 
didattica orientativa- A.S. 2025/2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il decreto n. Prot. 6765 del 22/10/2025, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 
selezione per l’individuazione di personale interno o esterno per la formazione dei docenti sull’orientamento 
scolastico e didattica orientativa- A.S. 2025/2026, per una durata pari a 10 ore;   
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 6766, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 23/10/2025; 
VISTO che l’avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 
dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 
VISTO che con Decreto n. 7197 del 07/11/2025, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 
selezione di n.1 esperto per la formazione dei docenti sull’orientamento scolastico e didattica orientativa - 
A.S. 2025/2026; 
VISTO il verbale della commissione per l’esame delle istanze pervenute  prot. n. 7244 del 10/11/2025; 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria provvisoria: 

CANDIDATO  PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. ASCARI STEFANO 49 

2.ZILIANI PAOLA 31 

3.ARMENIA EUSEBIA 30 

4. MARCELLETTI SILVIA 25 

5. DELLA PIETRA ELISA 24 

 
La presente graduatoria è pubblicata nella sezione Albo del sito della scuola.  
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg dalla 
data di pubblicazione della stessa. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà 
definitiva.  
​  
​ ​ ​ ​      

     Il Dirigente Scolastico 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    Dott.ssa Cinzia Campanini 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai 
sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

P
R

IC
83200B

 - P
R

IC
83200B

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007246 - 10/11/2025 - II.11 - I

Firmato digitalmente da CINZIA CAMPANINI


		2025-11-10T22:05:34+0000
	CINZIA CAMPANINI




